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100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 6 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 STANGENBERG Malte 2001 GER Hamburger SV 10,79 q
2 218 HARTLEIF Nils 2004 GER LG Brillux Münster 11,02 q
3 259 VAN WEES Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 11,13 (.127) SB q+
4 257 ROOS Daniel 1990 GER LG Rhein-Wied 11,20 (.196) PB
5 87 POMAROLLI Riccardo 1997 AUT Eintracht Frankfurt e.V. 11,21 (.203)

6 35 RAHMEH Rahmat 2000 LIB Libea 11,39
Ergebnis Offiziell: 11:23:49

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:03
Vorlauf 2 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 190 SALAKIAKU Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 10,84 q
2 42 WALDNER Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 11,27
3 315 RAMSER Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 11,28 SB
4 273 BRAUNWEILER Lukas 2002 GER TV 1883 Schriesheim 11,47 SB
5 153 JAX Alexander 1994 GER Cologne Athletics 11,54 (.537) PB

Ergebnis Offiziell: 11:23:49

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:06
Vorlauf 3 von 6 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 HODZIC Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,06 q
2 124 KIEMSTEDT Christian 1992 GER TSG 78 Heidelberg 11,13 (.125) q
3 299 GRÖNING Lukas 2004 GER TV Viernheim 11,30 PB
4 113 WILLMS Fabian 2005 GER LAZ Gießen 11,33 SB

202 KOLBE Tim Alexander 2000 GER MTG Mannheim aufg.
Ergebnis Offiziell: 11:23:49

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:09
Vorlauf 4 von 6 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 182 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 10,80 PB q
2 256 KREUTER Eric 2004 GER LG Rhein-Wied 10,95 (.947) PB q
3 123 DEHMEL Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 11,01 q
4 329 KIESOW Aaron 2000 GER Wiesbadener LV 11,40
5 106 LUDWIG Kieron 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11,54 (.537) SB

Ergebnis Offiziell: 11:23:49

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:12
Vorlauf 5 von 6 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 FISCHER Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,96 (.954) SB q
2 109 SCHENK Jan 1998 GER TSV Geislingen 11,20 (.191) SB
3 110 SCHENK Martin 2002 GER TSV Geislingen 11,22 PB
4 226 DIEL Marco 2000 GER TSG Niefern 11,69 PB
5 260 WOLLGAST Dennis 2000 GER LG Rhein-Wied 11,86 PB

Ergebnis Offiziell: 11:23:49
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100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 11:15
Vorlauf 6 von 6 Wind: +2,0m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 330 MÖBIUS Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 10,95 (.944) v
2 225 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 10,95 (.949) SB q
3 135 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 10,96 (.958) PB q
4 270 MOTSCH Raphael 2002 GER SV GO! Saar 05 11,21 (.209) SB
5 212 WAGNER Johannes 1987 GER LG Meckenheim 11,41 PB

Ergebnis Offiziell: 11:23:49

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 12:33
A Finale Wind: -0,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 STANGENBERG Malte 2001 GER Hamburger SV 10,81
2 190 SALAKIAKU Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 10,83
3 182 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 10,92
4 129 FISCHER Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,98
5 225 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 11,06 (.052)

6 256 KREUTER Eric 2004 GER LG Rhein-Wied 11,06 (.059)

Ergebnis Offiziell: 12:35:03

100m Serie 1, Männer 24.05.2025 / 12:30
B Finale Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 DEHMEL Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 10,94 PB
2 135 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 11,05
3 218 HARTLEIF Nils 2004 GER LG Brillux Münster 11,06 (.051)

4 62 HODZIC Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,08
5 124 KIEMSTEDT Christian 1992 GER TSG 78 Heidelberg 11,13
6 259 VAN WEES Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 11,23

Ergebnis Offiziell: 12:35:03

100m, Männer 24.05.2025 / 13:45
Vorlauf 1 von 5 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 HARTMANN Joshua 1999 GER ASV Köln e. V. 10,21 v
2 149 SCHULTE Marvin 1999 GER ASV Köln e. V. 10,30 SB q
3 255 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,58 SB q
4 118 ERDLE Paul 2001 GER Hamburger SV 10,59 q
5 39 GÖRIGK Niklas 2002 GER LG Aachen 10,60 PB q

Ergebnis Offiziell: 14:13:21

100m, Männer 24.05.2025 / 13:50
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 306 WAGNER Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 10,46 v
2 163 FRÜHN Felix 2001 GER LT DSHS Köln 10,49 (.489) q
3 194 TRABITZSCH Niclas 1998 GER USC Mainz 10,56 PB v
4 117 BOATENG MIREKU Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 10,68 PB v
5 205 LANGE Timo 1996 GER MTG Mannheim 10,78 q+
6 247 BILO Pierre 2001 GER LC Paderborn 10,92 q+

Ergebnis Offiziell: 14:13:21
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100m, Männer 24.05.2025 / 13:55
Vorlauf 3 von 5 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 320 GUSSMANN Heiko 2004 GER Sprintteam Wetzlar 10,28 PB v
2 213 ASKOVIC Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 10,29 q
3 25 VAN GOOL Joris 1998 NED Niederlande 10,52 q
4 216 BRUNS Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 10,69 SB v
5 305 CLAIR Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 10,80 q+

Ergebnis Offiziell: 14:13:21

100m, Männer 24.05.2025 / 14:00
Vorlauf 4 von 5 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 217 FREHE Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 10,38 v
2 164 GONZALEZ Emilio 2003 GER LT DSHS Köln 10,40 PB v
3 107 KEMMINER Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,44 q
4 175 GRAHL Maurice 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,49 (.485) q
5 23 MAAROUFOU Hachim 1997 COM Komoren 10,70 q+
6 290 MAURER Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,95 q+

Ergebnis Offiziell: 14:13:21

100m, Männer 24.05.2025 / 14:05
Vorlauf 5 von 5 Wind: +2,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 MÜLLER Noah 2005 GER Cologne Athletics 10,45 q
2 204 KRIESAMER Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,50 q
3 119 MAINKA Moritz 2002 GER Hamburger SV 10,62 v
4 222 WIELAND Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,73 q+
5 108 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,91 q+

Ergebnis Offiziell: 14:13:21

100m, Männer 24.05.2025 / 14:55
A Finale Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 ASKOVIC Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 10,24
2 149 SCHULTE Marvin 1999 GER ASV Köln e. V. 10,29 SB
3 175 GRAHL Maurice 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,38 PB
4 107 KEMMINER Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,39 PB
5 163 FRÜHN Felix 2001 GER LT DSHS Köln 10,52
6 154 MÜLLER Noah 2005 GER Cologne Athletics 10,65

Ergebnis Offiziell: 15:03:22

100m, Männer 24.05.2025 / 14:50
B Finale Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,50 PB
2 25 VAN GOOL Joris 1998 NED Niederlande 10,55
3 39 GÖRIGK Niklas 2002 GER LG Aachen 10,60 PB
4 118 ERDLE Paul 2001 GER Hamburger SV 10,62
5 204 KRIESAMER Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,63
6 23 MAAROUFOU Hachim 1997 COM Komoren 10,74

Ergebnis Offiziell: 15:03:22
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100m, Männer 24.05.2025 / 14:45
C Finale Wind: +2,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 WIELAND Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,66
2 247 BILO Pierre 2001 GER LC Paderborn 10,72
3 205 LANGE Timo 1996 GER MTG Mannheim 10,73
4 290 MAURER Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,97

305 CLAIR Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 aufg.
108 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth ab.

Ergebnis Offiziell: 15:03:22

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+1,2; III:+2,3; IV:+1,6; V:+1,0; VI:+0,8; VII:+2,4; VIII:+1,7; IX:+2,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 HARTMANN Joshua 1999 GER ASV Köln e. V. 20,65 1./I
2 217 FREHE Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 20,84 2./I
3 321 KRANZ Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 21,22 1./II
4 23 MAAROUFOU Hachim 1997 COM Komoren 21,23 2./II SB
5 255 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 21,27 3./II PB
6 117 BOATENG MIREKU Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 21,32 1./III
7 204 KRIESAMER Jonas 1995 GER MTG Mannheim 21,35 1./VI SB
8 118 ERDLE Paul 2001 GER Hamburger SV 21,41 3./I
9 306 WAGNER Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 21,44 2./III

10 82 HENNEMUTH Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,47 (.462) 4./I
11 119 MAINKA Moritz 2002 GER Hamburger SV 21,47 (.465) 1./V
12 120 STANGENBERG Malte 2001 GER Hamburger SV 21,50 1./VII
13 222 WIELAND Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 21,63 2./VI
14 108 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 21,68 5./I
15 256 KREUTER Eric 2004 GER LG Rhein-Wied 21,69 (.681) 4./III
16 194 TRABITZSCH Niclas 1998 GER USC Mainz 21,69 (.686) 3./VI PB
17 58 GRÜN Maximilian 2004 GER ASC Darmstadt 21,69 (.690) 1./IV PB
18 205 LANGE Timo 1996 GER MTG Mannheim 21,70 2./V
19 154 MÜLLER Noah 2005 GER Cologne Athletics 21,72 2./IV PB
20 216 BRUNS Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 21,79 3./IV SB
21 123 DEHMEL Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 21,88 2./VII
22 225 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 21,91 3./V PB
23 190 SALAKIAKU Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 21,92 5./IV SB
24 135 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 22,10 3./VII
25 182 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 22,16 4./V
26 72 GÜHLEN Hendrik [L] 1999 GER LG Erlangen 22,72 4./II

TR17.3.3
27 212 WAGNER Johannes 1987 GER LG Meckenheim 22,89 5./VI
28 110 SCHENK Martin 2002 GER TSV Geislingen 23,07 5./VIII

163 FRÜHN Felix 2001 GER LT DSHS Köln ab. -/II
Ergebnis Offiziell:16:01:08

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 DANYLENKO Danylo 1994 UKR Ukraine 46,91 1./I
2 137 KÖHLER Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 47,29 1./II PB
3 301 SCHRÖDER Jan-Lukas 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 47,47 2./II PB
4 323 STÖBER Tom 2005 GER TV Wetzlar 47,56 3./II
5 244 SKUPIN-ALFA Malik 2004 GER LG Offenburg 47,75 2./I
6 134 HOCK Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 48,15 1./III PB
7 165 GÖPFERT Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 49,03 1./IV PB
8 160 ANDREW Maurice 2004 GER LT DSHS Köln 49,27 3./III PB
9 236 ZENTGRAF Liam Paul 2006 GER TG Nürtingen 49,33 4./III PB

10 133 HEIN Johannes 2000 GER LG Region Karlsruhe 49,38 (.376) 2./IV
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 109 SCHENK Jan 1998 GER TSV Geislingen 49,46 4./II
12 161 BUR Matthias 2003 GER LT DSHS Köln 49,51 3./V PB
13 274 HAAG Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 49,60 5./III SB
14 138 TUTZSCHKY Joel 2004 GER LG Region Karlsruhe 50,31 2./VI
15 131 HARSY Niklas 1998 GER Athletics Team Karben 50,99 5./II

Ergebnis Offiziell:16:57:35

110m Hürden, Männer (1,067m) 24.05.2025 / 11:55
Vorlauf 1 von 2 Wind: +2,4m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 SCHOLTEN Mark 2004 NED Niederlande 13,58 v
2 286 HERRMANNY Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 14,88 q
3 136 KALOGHLIAN Tobias 2001 ITA LG Region Karlsruhe 14,94 q

Ergebnis Offiziell: 12:04:44

110m Hürden, Männer (1,067m) 24.05.2025 / 12:00
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 288 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 14,43 q
2 151 DETHLOFF Timon 2005 GER Cologne Athletics 14,44 PB q
3 338 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 14,46 SB q
4 287 WODARCZAK Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,82 q+

Ergebnis Offiziell: 12:04:44

110m Hürden, Männer (1,067m) 24.05.2025 / 13:10
Finale Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 DETHLOFF Timon 2005 GER Cologne Athletics 14,42 PB
2 338 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 14,49
3 288 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 14,76
4 286 HERRMANNY Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 14,93
5 136 KALOGHLIAN Tobias 2001 ITA LG Region Karlsruhe 15,37 (.361)

6 287 WODARCZAK Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,37 (.370)

Ergebnis Offiziell:13:20:06

Hochsprung, Männer
Finale 24.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,90 1,95 2,00 2,04 2,08 2,11 2,14 2,17 2,20 2,23 2,26 2,30

1 12 VERMEIREN Jef 2000 BEL Belgien 2,26 PB
- - - - O - O - O X- XO XXr

2 7 PRZYBYLKO Mateusz 1992 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,23 SB
- - - - - O - XO O O XXX

3 33 STEVIĆ Slavko 2000 SRB Serbien 2,14 SB
- - - O O XO XXO XX- X

4 11 AHMED Mohamed Talaat 1990 EGY Ägypten 2,04
- - O O XXX

5 132 GRÄFE Marlon 2006 GER LG Region Karlsruhe 2,04
- O O XO XXX

6 46 GANG Benjamin 2004 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,04 SB
O XXO O XO XXX

7 193 SCHUMANN Jonah 2004 GER USC Mainz 1,95 =SB
XO XO XXX
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Hochsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 24.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,90 1,95 2,00 2,04 2,08 2,11 2,14 2,17 2,20 2,23 2,26 2,30

8 36 JANKU Jan Tobias 2007 CZE Tschechien 1,95
XO XXO XXX

21 COWARD Akin 1996 GBR Großbritannien und Nordirland ogV
- - - XXX

Ergebnis Offiziell:14:30:31

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 BALDÉ Gerson 2000 POR Portugal 7,90 +1,2
7,77 x 7,90 x 7,53 7,79
+0,8 +2,6 +1,2 +2,4 +2,6 -0,2

2 284 BRUCHA Kevin 2002 GER TLV Germania Überruhr 7,83 +3,0
x x x 7,34 x 7,83

+0,4 +2,1 +1,0 +0,7 +2,5 +3,0
3 2 BATZ Simon 2002 GER MTG Mannheim 7,57 +2,0

7,57 7,54 7,40 - x 7,57
+3,1 0,0 +0,1 +1,4 +2,0

4 13 XINGCHEN Liu 2003 CHN China 7,44 +1,5
7,07 x 7,38 7,44 x x
+1,1 +1,3 +1,0 +1,5 +1,3 +1,9

5 83 HOLUSCHEK Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,44 +2,1 SB
x 7,20 7,25 7,28 5,39 7,44

+1,3 +2,1 +0,2 +0,1 +2,5 +2,1
6 86 MOLLEKER Emanuel 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,28 +3,4

x x x 7,02 7,11 7,28
+1,4 +1,9 +2,3 +1,5 +2,0 +3,4

288 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 288 86 284 83 13 29 2
Ergebnis Offiziell:17:15:46

100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 11:20
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 219 CHRIST Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 11,81 SB v
2 18 BRUCKMANN Camille 2000 FRA Frankreich 12,03 PB q
3 178 SONNABEND Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,22 PB q
4 318 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 12,36 PB q
5 173 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 12,73 PB q+
6 294 HEIDEMANN Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,15 SB

Ergebnis Offiziell: 11:34:33

100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 11:25
Vorlauf 2 von 4 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 266 SCHUMACHER Maren 2002 GER LG Rhein-Wied 11,92 PB q
2 304 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,17 SB q
3 126 BENS Sofia 2004 GER TV Herkenrath 12,30 q
4 296 SCHRAMM Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,46 PB q
5 302 KALTENMAIER Alena 1994 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,82 (.820)

6 98 WIEGAND Leni 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,90 PB
Ergebnis Offiziell: 11:34:33
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100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 11:30
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 332 BAUER Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,60 q
2 303 KRÄMER Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,79
3 232 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern 12,82 (.813) PB
4 283 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 12,89 SB

115 OSSMANN Johanna 1999 GER TSV Gräfelfing aufg.
Ergebnis Offiziell: 11:34:33

100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 11:35
Vorlauf 4 von 4 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 67 KIMPEL Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 12,21 q
2 211 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 12,47 q
3 71 ANTRITTER Clara 2003 GER TV Eppingen 12,52 SB q
4 223 DUSSINGER Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 12,84
5 43 STRIEBEL Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 12,98 SB
6 233 FISCHER Lavinia 2002 GER TSG Niefern 13,58 PB

Ergebnis Offiziell: 11:34:33

100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 12:40
A Finale Wind: +1,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 SCHUMACHER Maren 2002 GER LG Rhein-Wied 11,89 PB
2 67 KIMPEL Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 12,07
3 18 BRUCKMANN Camille 2000 FRA Frankreich 12,12 (.111)

3 304 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,12 (.111) SB
5 178 SONNABEND Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,24
6 126 BENS Sofia 2004 GER TV Herkenrath 12,35

Ergebnis Offiziell: 12:45:16

100m Serie 1, Frauen 24.05.2025 / 12:35
B Finale Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 12,45
2 71 ANTRITTER Clara 2003 GER TV Eppingen 12,47 SB
3 318 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 12,56
4 296 SCHRAMM Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,57
5 173 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 12,87

332 BAUER Antonia 2003 GER Wiesbadener LV disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 12:45:16

100m, Frauen 24.05.2025 / 14:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 220 JOHN Viola 2003 GER LG Brillux Münster 11,51 PB q
2 246 PINTO Tatjana 1992 GER OWL Athletics 11,53 q
3 297 SÖNMEZCICEK Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,56 PB q
4 122 WIELAND Louise 2000 GER Hamburger SV 11,57 v
5 271 HELIOS Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,80 SB q
6 96 SINNING Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,10
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Ergebnis Offiziell: 14:43:38

100m, Frauen 24.05.2025 / 14:35
Vorlauf 2 von 3 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 MAYER Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,36 q
2 28 RØNNINGEN Helene 1998 NOR Norwegen 11,55 q
3 265 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 11,72 SB q
4 176 FRANZEN Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,84 SB v
5 157 BENZIN Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 11,87 SB q+
6 140 BÖER Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 11,88

Ergebnis Offiziell: 14:43:38

100m, Frauen 24.05.2025 / 14:40
Vorlauf 3 von 3 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 KAMMERSCHMITT Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,68 q
2 322 KADEN Lilly 2001 GER Sprintteam Wetzlar 11,74 q
3 97 TORNOW Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,79 q
4 185 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 11,81 q
5 167 RÜCKERT Karen 1999 GER LT DSHS Köln 11,89
6 334 OTTO Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 12,13 SB

Ergebnis Offiziell: 14:43:38

100m, Frauen 24.05.2025 / 15:10
A-Finale Wind: +2,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 MAYER Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,20
2 297 SÖNMEZCICEK Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,30
3 28 RØNNINGEN Helene 1998 NOR Norwegen 11,35
4 246 PINTO Tatjana 1992 GER OWL Athletics 11,39 (.381)

5 220 JOHN Viola 2003 GER LG Brillux Münster 11,39 (.383)

209 KAMMERSCHMITT Sina 2003 GER MTG Mannheim disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 15:15:01

100m, Frauen 24.05.2025 / 15:15
B-Finale Wind: +1,4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 11,61 PB
2 271 HELIOS Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,73 SB
3 97 TORNOW Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,75
4 157 BENZIN Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 11,78 (.771) SB
4 322 KADEN Lilly 2001 GER Sprintteam Wetzlar 11,78 (.771)

6 185 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 11,83
Ergebnis Offiziell: 15:15:01

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+2,0; II:+1,6; III:+1,4; IV:+1,0; V:+3,7; VI:+0,9; VII:+1,6; VIII:+2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 RØNNINGEN Helene 1998 NOR Norwegen 23,74 1./I
2 333 JALLOH Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 23,76 1./VII PB
3 122 WIELAND Louise 2000 GER Hamburger SV 23,79 2./I
4 176 FRANZEN Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 23,80 1./III
5 265 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 23,86 1./IV PB
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+2,0; II:+1,6; III:+1,4; IV:+1,0; V:+3,7; VI:+0,9; VII:+1,6; VIII:+2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 157 BENZIN Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 24,00 2./III SB
7 185 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 24,12 3./I
8 140 BÖER Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 24,14 2./IV PB
9 99 ZWERGEL Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,21 3./III

10 209 KAMMERSCHMITT Sina 2003 GER MTG Mannheim 24,28 4./I
11 266 SCHUMACHER Maren 2002 GER LG Rhein-Wied 24,46 1./VIII
12 271 HELIOS Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 24,49 2./II PB
13 121 ASUAGBOR Louisa 2005 GER Hamburger SV 24,92 4./IV PB
14 178 SONNABEND Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 24,94 3./II PB
15 18 BRUCKMANN Camille 2000 FRA Frankreich 24,95 (.946) 3./VIII
16 74 WINKLER Katharina 1996 GER LG Erlangen 24,95 (.947) 5./III SB
17 126 BENS Sofia 2004 GER TV Herkenrath 25,25 4./II PB
18 114 SCHANZ Justine 2003 GER TSV Gomaringen 25,27 4./VIII
19 318 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 25,63 1./V
20 304 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,82 (.811) 4./VII SB
21 105 HERMANN Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 26,23 5./VIII
22 101 MITTAG Nele 2002 GER FT 1844 Freiburg 26,41 5./VI PB
23 43 STRIEBEL Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 26,53 (.526) 6./VI

220 JOHN Viola 2003 GER LG Brillux Münster n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:16:26:13

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 MELNYK Tetyana 1995 UKR Ukraine 53,92 1./I SB
2 37 BRYZHINA Anastasiya 1998 UKR Ukraine 54,41 2./I
3 272 SCHORR Maja 2004 GER SV GO! Saar 05 54,77 3./I
4 31 ANDENMATTEN Sonja 1999 SUI Schweiz 55,03 4./I
5 168 ODENDAHL Hannah 2005 GER Sportclub Krefeld 1905 55,50 1./II
6 221 PISOKE Natalie 2003 GER LG Brillux Münster 56,79 3./II PB
7 141 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 58,28 4./II PB
8 313 ZALI Raphaella 2005 GER TSG Wehrheim 58,37 5./II
9 20 KANTE Amelie 1992 FRA Frankreich 58,42 1./IV

10 104 VOELKEL Finja 2004 GER USC Freiburg 58,44 2./III PB
11 282 KUPCZIK Rebecca 2001 GER Post-Sportverein Trier 58,77 3./III
12 102 OMER Hannah 2002 GER FT 1844 Freiburg 58,79 2./IV
13 191 STARCK Amelie Sophia 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 59,85 3./IV
14 264 MENRATH Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied 59,92 4./IV
15 103 BERG Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 60,48 6./III PB

294 HEIDEMANN Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 aufg. -/IV
Ergebnis Offiziell:17:10:59

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 16 NEZIRI Nooralotta 1992 FIN Finnland 13,20 q
5 (2) 309 ZAPALSKA Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 13,59 q
8 (3) 245 FLAIG Katharina 2002 GER LG Offenburg 13,86 PB q

10 (4) 308 MALECKI Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 14,01 (.001) q
12 (5) 93 KÖCHLING Fara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,18 PB q
15 (6) 116 FÖRSTER Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,44 SB

Ergebnis Offiziell: 12:23:19
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100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:15
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 333 JALLOH Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 13,23 q
3 (2) 5 SCHNEIDER Rosina 2004 GER TV Sulz 13,30 q
4 (3) 64 ADJEI Abigail 1997 GER LG Olympia Dortmund 13,57 SB q
7 (4) 96 SINNING Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,75 SB q
9 (5) 95 SCHARF Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,88 PB q

Ergebnis Offiziell: 12:23:19

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:20
Vorlauf 3 von 3 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 74 WINKLER Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,64 SB q
11 (2) 73 TIEDE Gesa 2002 GER LG Erlangen 14,01 (.010) SB q
13 (3) 60 PUKNUS Leticia 2007 GER ASC Darmstadt 14,31 (.308) PB
13 (3) 76 BLESSIN Franziska 2004 GER LG Filder 14,31 (.308)

16 (5) 145 ZWIRNER Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,47
6 LOBE Ricarda 1994 GER MTG Mannheim aufg.

Ergebnis Offiziell: 12:23:19

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:35
A Finale Wind: +1,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 16 NEZIRI Nooralotta 1992 FIN Finnland 12,95
2 (2) 5 SCHNEIDER Rosina 2004 GER TV Sulz 13,03
3 (3) 333 JALLOH Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 13,24
4 (4) 74 WINKLER Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,44 SB
5 (5) 64 ADJEI Abigail 1997 GER LG Olympia Dortmund 13,50 SB

309 ZAPALSKA Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 aufg.
Ergebnis Offiziell: 13:38:39

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:30
B Finale Wind: +2,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 96 SINNING Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,59
7 (2) 95 SCHARF Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,60
8 (3) 245 FLAIG Katharina 2002 GER LG Offenburg 13,67
9 (4) 73 TIEDE Gesa 2002 GER LG Erlangen 13,84 (.832)

10 (5) 308 MALECKI Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 13,84 (.836)

11 (6) 93 KÖCHLING Fara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,15
Ergebnis Offiziell: 13:38:39

100m Hürden - Einlagelauf, Frauen (0,838m) 24.05.2025 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 LOBE Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,17
2 145 ZWIRNER Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,25
3 116 FÖRSTER Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,37

76 BLESSIN Franziska 2004 GER LG Filder aufg.
60 PUKNUS Leticia 2007 GER ASC Darmstadt aufg.

Ergebnis Offiziell:13:32:30
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4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LAZ Ludwigsburg GER LAZ Ludwigsburg 47,65
1: 188, SCHREIBER Tabea (2007) 2: 185, LECHLEITNER Elisa (1999)
3: 184, BAUER Amelie (2004) 4: 186, NATHAN Ogechi (2006)

2 (2) TSG Niefern GER TSG Niefern 51,13
1: 234, KONRAD Luisa (2006) 2: 232, BÜRKLE Kiri Fee (2000)
3: 235, ZIEGELMEIER Lina (2006) 4: 233, FISCHER Lavinia (2002)

Ergebnis Offiziell:17:21:01

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,82 1,85 1,87

1 (2) 267 HERRMANN Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 1,80
- - - - O O O O XXX

2 (3) 280 ELLINGER Jara 2001 GER VfB Stuttgart 1893 1,74
- O O XO O O XXX

3 (4) 116 FÖRSTER Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,74 SB
- O XO XO XO XXO XXX

4 (5) 22 LAKE Hannah 1998 GBR Großbritannien und Nordirland 1,71
- - O - O - XXX

4 (5) 337 KRIEGEL Jördis 2000 GER SV Winnenden 1,71 =SB
- - O O O XXX

6 (7) 275 ETZEL Alina 2002 GER WGL Schwäbisch Hall 1,68
- - O O XXX

Ergebnis Offiziell:16:24:51

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 SAWYERS Jazmin 1994 GBR Großbritannien und Nordirland 6,66 +1,8 SB
6,08 x x 6,66 x 6,38
-0,1 +1,6 +2,7 +1,8 +2,1 +1,6

2 65 ATTERMEYER Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund 6,50 +1,1 SB
6,01 6,50 6,12 6,07 6,06 6,06
+1,4 +1,1 +0,9 +2,0 +1,1 +1,2

3 14 XIONG Shiqi 2004 CHN China 6,46 +0,7 SB
6,29 6,35 6,46 6,40 6,39 6,30
+1,5 +0,6 +0,7 +0,6 0,0 +2,8

4 177 KLEIN Caroline 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,28 +0,1 SB
x x 6,28 5,95 3,12 5,99

+0,1 +3,5 +0,1 +0,5 +1,2 0,0
5 253 DANGELMAIER Enie 2003 GER LAZ Rhede 6,18 +1,4 PB

5,80 6,15 6,18 6,10 x 5,89
0,0 +1,6 +1,4 +0,7 +2,3 +1,6

6 92 JUNG Marie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,17 +2,3
x x 6,11 6,17 x 4,34

+0,1 +0,3 +2,3 +2,3 +1,3 +1,6
7 94 KÖCHLING Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,08 +1,2

x x 4,45 6,08 x 4,10
+1,6 +2,4 +1,5 +1,2 +2,6 +1,3

8 219 CHRIST Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 6,07 +0,2
6,07 x 4,61 3,31 4,58 x
+0,2 +2,6 +1,4 +2,5 +1,6 +1,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 92 253 177 219 94 65 14 1
Ergebnis Offiziell:15:32:29
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100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:40
Vorlauf 1 von 7 Wind: +2,9m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 WÖRMANN Ole 2009 GER LG Olympia Dortmund 10,78 q
2 85 KRAUSS Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,06 q
3 310 ARNOLD Jannis 2008 GER TSG Wehrheim 11,08
4 300 GADE Nils 2006 GER VfL Waiblingen 11,41
5 228 FALLER Mattes 2007 GER TSG Niefern 17,47

331 SCHOLZ Henrik 2008 GER Wiesbadener LV ab.
Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:43
Vorlauf 2 von 7 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 146 KASUSCH Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,72 SB q
2 277 HEHN Daniel 2007 GER LG Sieg 11,07 PB q
3 240 SAMCHENKO Artem 2006 UKR LG Odenwald 11,19 (.183)

4 70 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 11,47 (.466) PB
5 269 BRUNSCHÖN Jannis 2006 GER SV GO! Saar 05 11,89

Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:46
Vorlauf 3 von 7 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 307 WALDNER Moritz Liam 2006 GER TV Wattenscheid 01 10,91 q
2 278 REICHL Florian 2007 GER VfL Sindelfingen 10,96 PB q
3 239 HEINZEL Ruben 2008 GER LG Odenwald 11,09
4 162 FOLTZ Elija 2006 GER LT DSHS Köln 11,34 PB
5 183 SCHMOLL Frieder 2008 GER LAZ Ludwigsburg 11,67 (.661) PB
6 170 BRECKLE Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 11,73 PB

Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:49
Vorlauf 4 von 7 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 10,88 (.880) q
2 52 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 11,00 q
3 150 BREDEMEIER Fynn 2008 GER Cologne Athletics 11,31 PB
4 189 BAUER Johannes 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 11,42 SB
5 208 SPASOJEVIC Milan 2009 GER MTG Mannheim 11,58
6 53 KÖNIG Maximilian 2007 GER TSG Bruchsal 11,88

Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:52
Vorlauf 5 von 7 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 237 KRETZSCHMAR Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 10,88 (.880) q
2 111 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 11,02 PB q
3 48 KÖBER Jonas 2008 GER LG VfL/SSG Bensheim 11,32
4 81 GUTMANN Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,61
5 49 SCHRETTLINGER Nick 2008 GER LG VfL/SSG Bensheim 11,67 (.666) PB
6 171 RIEGLER Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 12,16

Ergebnis Offiziell: 13:09:55
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100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:55
Vorlauf 6 von 7 Wind: +2,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 291 STEWART Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,89 q
2 180 SPERLING Tom 2008 GER LBV Phönix Lübeck 11,13
3 75 JÄGER Moritz 2007 GER LG Filder 11,19 (.190)

4 317 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 11,44
5 207 REISCH Henri 2009 GER MTG Mannheim 11,48

Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 12:58
Vorlauf 7 von 7 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 215 BOVEKAMP Nils 2006 GER LG Brillux Münster 10,99 PB q
2 68 BECKER Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 11,17
3 90 WEBER Moritz 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,45
4 152 HOLZKAMP Louis 2007 GER Cologne Athletics 11,47 (.463)

5 181 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg 11,62 PB
6 258 ÜBERHOFEN Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 11,82 PB

Ergebnis Offiziell: 13:09:55

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:08
A Finale Wind: +1,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 KASUSCH Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,53 PB
2 291 STEWART Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,65 PB
3 41 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 10,68 PB
4 237 KRETZSCHMAR Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 10,72 PB
5 63 WÖRMANN Ole 2009 GER LG Olympia Dortmund 10,80

307 WALDNER Moritz Liam 2006 GER TV Wattenscheid 01 aufg.
Ergebnis Offiziell: 14:13:51

100m, Männliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:05
B Finale Wind: +1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 BOVEKAMP Nils 2006 GER LG Brillux Münster 10,78 PB
2 52 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 10,92 PB
3 278 REICHL Florian 2007 GER VfL Sindelfingen 10,98
4 85 KRAUSS Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,06 PB
5 111 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 11,07
6 277 HEHN Daniel 2007 GER LG Sieg 11,08

Ergebnis Offiziell: 14:13:51

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+1,2; III:+2,3; IV:+1,6; V:+1,0; VI:+0,8; VII:+2,4; VIII:+1,7; IX:+2,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 KASUSCH Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 21,57 3./III
2 237 KRETZSCHMAR Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 21,83 4./IV PB
3 166 HARMUTH Ole 2006 GER LT DSHS Köln 22,09 4./VI
4 291 STEWART Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22,25 1./VIII PB
5 75 JÄGER Moritz 2007 GER LG Filder 22,29 5./V PB
6 180 SPERLING Tom 2008 GER LBV Phönix Lübeck 22,37 1./IX
7 192 MERTEN Arne 2006 GER USC Mainz 22,45 2./VIII PB
8 85 KRAUSS Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,46 3./VIII PB
9 150 BREDEMEIER Fynn 2008 GER Cologne Athletics 22,49 2./IX
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2025 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+1,2; III:+2,3; IV:+1,6; V:+1,0; VI:+0,8; VII:+2,4; VIII:+1,7; IX:+2,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 189 BAUER Johannes 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 22,59 4./VIII PB
11 162 FOLTZ Elija 2006 GER LT DSHS Köln 22,63 5./III
12 240 SAMCHENKO Artem 2006 UKR LG Odenwald 22,70 4./VII
13 90 WEBER Moritz 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,71 3./IX
14 52 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 22,82 5./VII
15 152 HOLZKAMP Louis 2007 GER Cologne Athletics 22,85 4./IX
16 81 GUTMANN Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,92 5./IX
17 70 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 23,06 6./IX

Ergebnis Offiziell:16:01:08

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 268 AGOSTINI Lucca 2006 GER SV GO! Saar 05 47,86 3./I PB
2 314 GARTMANN Jannis 2007 GER TV Weilstetten 48,86 1./V PB
3 195 WEWIORKA Tobias 2007 GER USC Mainz 49,05 4./I SB
4 325 DINGES Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 49,15 2./III PB
5 254 KNÖß Jona 2006 GER LG Rheinfront 49,38 (.376) 2./V PB
6 276 WÖRTH Linus David 2007 GER LG Seligenstadt 49,55 1./VI PB
7 88 SCHÖN Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,64 3./IV
8 100 SIMON Vincent 2007 GER FT 1844 Freiburg 50,41 4./IV PB
9 324 BOSCH Jonas 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 50,66 3./VI SB

10 281 LEITZ Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 51,78 4./V
11 316 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 51,94 5./V
12 326 HEUSER Marvin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 52,18 4./VI
13 130 HEINDL Devin 2009 GER TV Homburg 52,22 5./VI PB
14 44 KÄGU Mathias 2007 GER TSG Balingen 53,96 6./VI
15 78 DE WEERTH Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 54,47 6./V

200 FISCHER Gero Andres 2006 GER MTG Mannheim aufg. -/IV
Ergebnis Offiziell:16:57:35

4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Odenwald GER LG Odenwald 43,61
1: 238, HEILMANN Joel (2007) 2: 241, SEYL Emilian (2009)
3: 242, WENZEL Tom (2006) 4: 239, HEINZEL Ruben (2008)

Ergebnis Offiziell:17:17:28

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 206 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 7,18 +1,7 PB
x x 7,18 6,75 6,82 6,87

+1,5 +1,6 +1,7 +0,8 0,0 +0,3
2 331 SCHOLZ Henrik 2008 GER Wiesbadener LV 6,95 0,0 PB

6,70 6,63 6,89 6,64 6,95 x
+1,0 +0,4 0,0 +1,2 0,0 -0,3

3 289 BOTTA Raphael 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 6,91 +0,5
x x x x x 6,91

+0,3 0,0 +0,9 +2,4 +0,2 +0,5
4 207 REISCH Henri 2009 GER MTG Mannheim 6,64 +1,6

x x 6,64 4,83 5,39 6,47
+1,9 +7,0 +1,6 +1,5 +0,4 -1,3

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 289 331 207 206
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:12:47:09

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:15
Vorlauf 1 von 5 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 SCHMITZ Mia Louisa 2006 GER USC Mainz 11,76 PB q
2 51 AMOIKON Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 12,27 PB v
3 45 KLUMPP Larissa 2007 GER TSG Balingen 12,44 PB q
4 159 SCHÖPGENS Eleni 2007 GER Cologne Athletics 12,78 PB
5 69 SALTZER Annemarie 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 13,06 SB

Ergebnis Offiziell: 14:34:40

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:20
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 PÄTZEL Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,03 SB q
2 224 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 12,46 PB q+
3 172 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 12,51 PB q+
4 249 LUTZE Gesa 2006 GER LC Paderborn 12,58
5 158 PÄFFGEN Romy 2008 GER Cologne Athletics 12,77

Ergebnis Offiziell: 14:34:40

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:25
Vorlauf 3 von 5 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 GRANGENOIS Jeynael 2006 FRA Frankreich 11,88 q
2 263 KUPSER Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 11,97 PB q
3 148 BACKES Luisa Ella 2007 GER TuS 1862 Kirn 12,52 PB
4 143 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 12,74 (.734) PB
5 112 RUHNAU Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 12,79 PB

Ergebnis Offiziell: 14:34:40

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:30
Vorlauf 4 von 5 Wind: +3,8m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 MOKOBE Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz 11,44 v
2 188 SCHREIBER Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 12,12 q
3 250 OGBUANU Kimberly 2009 GER LC Paderborn 12,13 q
4 262 KARST Johanna 2008 GER LG Rhein-Wied 12,68
5 243 BEISHEIM Rahel 2006 GER LG Odenwald 12,74 (.740)

Ergebnis Offiziell: 14:34:40
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100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:35
Vorlauf 5 von 5 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 66 BRÜGGEMANN Anna 2006 GER LG Olympia Dortmund 11,85 (.842) PB q
2 91 ADUSEI Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,85 (.850) PB q
3 210 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 12,36 PB q
4 252 KLEIN Mathilda 2008 GER LC Rehlingen 12,64 SB
5 234 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 13,11 PB

Ergebnis Offiziell: 14:34:40

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 15:00
A Finale Wind: +1,4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 SCHMITZ Mia Louisa 2006 GER USC Mainz 11,72 PB
2 19 GRANGENOIS Jeynael 2006 FRA Frankreich 11,78 PB
3 91 ADUSEI Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,82 PB
4 66 BRÜGGEMANN Anna 2006 GER LG Olympia Dortmund 11,92
5 263 KUPSER Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 12,00
6 50 PÄTZEL Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,07

Ergebnis Offiziell: 15:08:24

100m, Weibliche Jugend U20 24.05.2025 / 14:55
B Finale Wind: +3,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 OGBUANU Kimberly 2009 GER LC Paderborn 12,10
2 188 SCHREIBER Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 12,14
3 210 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 12,27
4 224 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 12,28
5 45 KLUMPP Larissa 2007 GER TSG Balingen 12,38
6 172 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 12,46

Ergebnis Offiziell: 15:08:24

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+2,0; II:+1,6; III:+1,4; IV:+1,0; V:+3,7; VI:+0,9; VII:+1,6; VIII:+2,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 MOKOBE Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz 23,11 1./II PB
2 19 GRANGENOIS Jeynael 2006 FRA Frankreich 24,39 3./IV PB
3 263 KUPSER Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 24,43 2./VII PB
4 66 BRÜGGEMANN Anna 2006 GER LG Olympia Dortmund 24,56 4./III PB
5 51 AMOIKON Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 24,88 2./VIII
6 224 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25,01 5./I PB
7 144 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 25,02 1./VI
8 45 KLUMPP Larissa 2007 GER TSG Balingen 25,24 3./VII SB
9 312 KOTTWITZ Leonie 2008 GER TSG Wehrheim 25,64 2./V

10 148 BACKES Luisa Ella 2007 GER TuS 1862 Kirn 25,82 (.816) 5./IV
11 199 SKORO Lilijana 2009 GER USC Mainz 25,83 3./V
12 139 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 25,90 2./VI PB
13 142 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 25,96 4./V
14 158 PÄFFGEN Romy 2008 GER Cologne Athletics 25,98 3./VI PB
15 210 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 26,07 4./VI PB
16 186 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 26,25 5./V
17 159 SCHÖPGENS Eleni 2007 GER Cologne Athletics 26,53 (.522) 5./VII

Ergebnis Offiziell:16:26:13
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400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 SCHMITZ Mara Sophie 2007 GER USC Mainz 56,10 2./II PB
2 61 EHRMANN Ina 2006 GER LG Dornburg 57,67 1./III
3 77 BLESSIN Victoria 2006 GER LG Filder 58,95 4./III PB
4 174 KNOCH Ruby 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 59,97 5./III

Ergebnis Offiziell:17:10:59

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,82 1,85 1,87

1 (1) 128 KOVTUNOVA Marina 2006 UKR TS Herzogenaurach 1,85 PB
- - - - O O O O XO XXO XXX

2 (8) 147 STENGER Lilith 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,68
- O O XXO XXX

3 (9) 319 LÖSKOW Sophie 2007 GER TSG 1862 Weinheim 1,65 =SB
O O O XXX

4 (10) 336 DUNKE Daria 2007 GER SV Winnenden 1,65 SB
O O XO XXX

5 (11) 298 STÖHR Nina 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,60
O XO XXX

Ergebnis Offiziell:16:24:51

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 24.05.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 335 COMBÉ Carolina 2006 GER SV Winnenden 6,04 -0,2 PB
x x 6,01 x x 6,04

+0,1 +1,6 +2,0 +2,3 -0,2 -0,2
2 199 SKORO Lilijana 2009 GER USC Mainz 5,46 +2,1

5,46 x 4,44 x 5,25 3,57
+2,1 +0,5 +0,4 +1,2 +0,4 -0,2

3 139 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,33 -0,1
5,33 5,12 5,11 5,21 5,27 5,25
-0,1 +1,9 +2,1 +2,3 -0,4 +0,7

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 199 335 139
Ergebnis Offiziell:12:48:21

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt q+...qualifiziert durch Nachrücken
q...qualifiziert über Zeit aufg...Aufgegeben v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch r...aufgegeben -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten


